



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II

GARA 1040 - Fornitura, in service di n. 1 sequenziatore da banco per le esigenze del D.A.I. di Medicina di Laboratorio e Trasfusionale dell'AOU Federico II di Napoli - CHIARIMENTI.

Avendo alcune società chiesto dei chiarimenti in merito alla gara di cui all'oggetto, si fornisce qui di seguito per ciascuno di essi la relativa risposta:

Quesito n.1

Chiediamo se è possibile offrire uno strumento ricondizionato.

Risposta al quesito n.1

Non è possibile offrire strumentazione ricondizionata. Si ribadisce che la strumentazione fornita dovrà essere nuova di fabbrica e dovrà essere offerto il modello più recente presente sul mercato, così come riportato nell'Allegato "A" del Disciplinare di gara.

Quesito n.2

In riferimento ai requisiti minimi richiesti per il sistema, punto 1 Requisiti minimi o equivalenti, si chiede di poter presentare offerta per strumentazione ricondizionata con garanzia di assistenza e manutenzione full risk per tutto il periodo della fornitura.

Risposta al quesito n.2

Vedasi risposta al quesito n.1.

Quesito n.3

In riferimento alla gara di cui all'oggetto, chiediamo la cortesia di poterci comunicare se essa sarà pubblicata anche su un portale di Eprocurement, oppure si dovrà rispondere col cartaceo in plichi da inviare al Vostro ufficio Protocollo via corriere.

Risposta al quesito n.3

La gara in oggetto deve essere presentata secondo le modalità di presentazione dell'offerta indicate all'art. 12 del Disciplinare di gara.

f.to IL RUP
Prof.ssa Michela Grosso

f.to IL DIRETTORE U.O.C.
Gestione Acquisizione Beni e Servizi
dott. Salvatore Buonavolontà